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便簽
日期：
單位：研究發展處

速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：

一、文陳閱後公告於電子布告欄、本校、本處及本組最新消

息，另e-mail副知全校教師。
二、申請計畫及校內截止日期如下:

(一)科技部(MOST)與英國皇家學會(RS)雙邊合作人員交流
計畫:109年9月21日上午10時。

(二)科技部(MOST)與英國國家學術院(BA)雙邊小型研究計
畫:109年11月6日上午10時。

(三)科技部(MOST)與英國生物技術暨生物科學研究委員會
(BBSRC) 雙邊夥伴關係建立計畫及雙邊學術研討
會:109年11月9日上午10時。

三、欲申請者請於上述截止時間內於科技部系統完成線上申

請作業，並來電與研發處學術發展組楊小姐確認(校內分
機550轉303)。

四、文存查。

 
  
會辦單位：

第二層決行
承辦單位 會辦單位 決行

檔   號：109/080502/1/
保存年限：15年
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研究發展處 1090013862

0811
1019

0812
1545

0812
1606

代為決行

0812
1607

文稿頁面 文號：1090013862
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